
ŞCOALA  GIMNAZIALĂ „GEO BOGZA” 
Str. Barbu Lăutaru, nr.4, Bucureşti, sector 1 

tel. 222 30 72 / fax 223 48 73 

e-mail: geobogza170@gmail.com 

                                              

    

           HOTĂRÂREA NR. 10/04.02.2025 

 

 

  Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Geo Bogza”, sector 1, 

,întrunit în ședința din data de 04.02.2025, în conformitate cu: 

 

• OME 7495/2024- Metodologia cadru privind mobilitatea personalului didactic de 

predare din învățământul preuniversitar în anul școlar 2025-2026;  

• Legea Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023;  

• OME 4.726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar;  

• Metodologia privind fundamentarea cifrei de școlarizare pentru învățământul 

preuniversitar de stat, evidența efectivelor de antepreșcolari/preșcolari și elevi școlarizați în 

unitățile de învățământ particular pentru anul școlar 2025-2026, aprobată prin OME nr. 

7871/20.12.2024;  

 

 

HOTĂRĂȘTE:  

 

1. Aprobarea cererilor privind menținerea în activitate ca titular în funcția didactică în anul școlar 

2025-2026, după împlinirea vârstei de pensionare (65 ani);  

2. Aprobarea cererilor cadrelor didactice titulare privind reducerea normei didactice în anul școlar 

2025-2026;  

3. Aprobarea schemelor orare și a disciplinelor opționale pentru anul școlar 2025-2026;  

4. Aprobarea constituirii posturilor/catedrelor și încadrarea personalului didactic titular pentru anul 

școlar 2025-2026;  

5. Aprobarea listei posturilor rezervate /vacante pentru anul școlar 2025-2026;  

6. Aprobarea proiectului de încadrare pentru anul școlar 2025-2026;  

7. Valiadrea rezulatelor concusului pentru ocuparea postului vacant de îngrijitor;  
8.  Arobarea cererii nr. 125/22.01.2015 pentru  retragere de la ora de religie;  

9. Aprobarea procedurilor interne de lucru aferente segmentului gestionat de CEAC  si SCIM;  

10.  Aprobarea cererii de transfer în unitate nr. 206/03.02.2025.  
 

 

 

 

 

Președinte,                                                                                           Secretar CA 

Prof. Camelia Podea                                                                       Prof. Aurelia Păun  

mailto:geobogza170@gmail.com

